
Stavba: 2328

Zadavatel IČO: 00277177

DIČ: CZ00277177

57201

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: Ing. Šafář Petr

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

0,00

0,00

Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Celkem

0,00

Město Polička

Palackého nám. 160

Polička-Polička-Město

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 42



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

0,00

00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 0,00 0,00 0,00 0,00

01 0,00 0,00 0,00 0,00

01 0,00 0,00 0,00 0,00

02 0,00 0,00 0,00 0,00

03 0,00 0,00 0,00 0,00

04 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0

Popis stavby: 2328 - Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Popis objektu: 00 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: 01 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis objektu: 01 - Rekonstrukce soc.zařízení

Popis rozpočtu: 01 - stavební část

Popis rozpočtu: 02 - Zdravotechnické instalace

Popis rozpočtu: 03 - Vytápění

Popis rozpočtu: 04 - Elektroinstalace

Stavební objekt

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Rekonstrukce soc.zařízení

stavební část

Zdravotechnické instalace

Vytápění

Elektroinstalace

Celkem za stavbu

Rozpočet neobsahuje cenu za  přípomoci pro stavební profese PSV (ZTI, vytápění, elektroinstalace) a demontáže 

stávajícího vybavení a zařízení.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 42



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

.OVN HSV 0,00

0 HSV 0,00

1 HSV 0,00

3 HSV 0,00

311 HSV 0,00

34 HSV 0,00

4 HSV 0,00

61 HSV 0,00

63 HSV 0,00

64 HSV 0,00

94 HSV 0,00

95 HSV 0,00

96 HSV 0,00

99 HSV 0,00

991 HSV 0,00

711 PSV 0,00

713 PSV 0,00

721 PSV 0,00

722 PSV 0,00

Ostatní a vedlejší náklady

Přípravné a pomocné práce

Zemní práce

Svislé a kompletní konstrukce

Sádrokartonové konstrukce

Stěny a příčky

Vodorovné konstrukce

Upravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Hodinové zúčtovací sazby

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 42



725 PSV 0,00

735 PSV 0,00

766 PSV 0,00

771 PSV 0,00

781 PSV 0,00

783 PSV 0,00

784 PSV 0,00

797 PSV 0,00

M21 MON 0,00

D96 PSU 0,00

Cena celkem 0,00 0,0

Zařizovací předměty

Otopná tělesa

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Stínící technika

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 42



S: 2328

O: 00

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: .OVN Ostatní a vedlejší náklady 0,00
1 vn01 Přípravné a průzkumné služby a práce Soubor 1,00000 0,00 Vlastní

2 vn02 Zařízení staveniště, zřízení, provoz, odstranění kpl 1,00000 0,00 Vlastní

3 vn08 Kompletace a předání veškeré dokladovosti jako, certifikáty,atesty,osvědčení,revizní zprávy...... soubor 1,00000 0,00 Vlastní

4 vn09 Zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných, jiných právních nebo technických předpisů soubor 1,00000 0,00 Vlastní

5 vn13 Třídění a likvidace provozního odpadu, ze stavební činnosti, mimo suti Soubor 1,00000 0,00 Vlastní

6 vn14 Propagace a publicita Soubor 1,00000 0,00 Vlastní

7 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 0,00 RTS 23/ II

8 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 0,00 RTS 23/ II

9 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00000 0,00 RTS 23/ II

Celkem 0,00

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Stránka 5 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2328

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 0 Přípravné a pomocné práce 0,00
1 213151121R00 Montáž vsakovacích nádrží položení geotextílie m2 46,28440 0,00 827-1 RTS 23/ II

zakrývání podlah proti poškození pracemi : 

1.np : 

ss102 : 3,04*2,0+1,19*0,76 6,98000

ss108 : 3,88*2,0 7,76000

ss109 : 5,0*2,0 10,00000

2.np : 

ss200 : 5,08*1,5*1,25 9,53000

ss203 : (2,2+1,5+4,31)*1,5 12,02000

2 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) h 1,50000 0,00 Prav.M RTS 23/ II

demontáž ochranné geotextilie po skončení prací : 1,5 1,50000

3 69366199 geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; 

zpevněná oboustranně

m2 50,91280 0,00 SPCM RTS 23/ II

46,2844*1,1 50,91000

Díl: 1 Zemní práce 0,00
4 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 m3 1,04600 0,00 800-1 RTS 23/ II

1.np : 

ns102-105 : (3,32+3,55)/2*(3,06+3,03)/2*0,1 1,05000

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 1,04600 0,00 800-1 RTS 23/ II

6 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 

10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 10,46000 0,00 800-1 RTS 23/ II

1,046*10 10,46000

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Rekonstrukce soc.zařízení

stavební část

s naložením výkopku na dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 6 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2328

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Rekonstrukce soc.zařízení

stavební část

7 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 1,04600 0,00 800-1 RTS 23/ II

8 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m  z horniny 1 až 4, kolečkem m3 2,09200 0,00 800-1 RTS 23/ II

1,046*2 2,09000

9 167101201R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehléno 

výkopku nebo zeminy - ručně  z horniny 1 až 4

m3 1,04600 0,00 800-1 RTS 23/ II

10 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 1,04600 0,00 800-1 RTS 23/ II

11 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 10,45960 0,00 800-1 RTS 23/ II

1.np : 

ns102-105 : (3,32+3,55)/2*(3,06+3,03)/2 10,46000

12 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t 2,19660 0,00 800-1 RTS 23/ II

1,046*2,1 2,20000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
13 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 0,04350 0,00 801-4 RTS 23/ II

1.np : 

ns103 : 1,16*0,25*0,15 0,04000

14 317941121RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 100 mm t 0,02130 0,00 801-1 RTS 23/ II

1.np : 

ns103 : 1,16*2*8,34*1,1/1000 0,02000

15 346244381R00 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 0,11600 0,00 801-1 RTS 23/ II

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

jakýmikoliv cihlami,

Stránka 7 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2328

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Rekonstrukce soc.zařízení

stavební část

1.np : 

ns103 : 1,16*0,1 0,12000

16 346481111R00 Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabicovým m2 0,40600 0,00 801-1 RTS 23/ II

1.np : 

ns103 : 1,16*(0,1+0,25) 0,41000

Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce 0,00
17 342261112RT3 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 

příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární 

odolnost EI 30

m2 6,37400 0,00 801-1 RTS 23/ II

1.np : 

kuchyň přepážka ns108-109 : 3,4*3,0-(0,8*1,97+1,5*1,5) 6,37000

18 342091021R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za 

zřízení otvoru do 4 m2, OK 1x UA, 1x opláštění

kus 1,00000 0,00 801-1 RTS 23/ II

19 342091043R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za 

nestandardní povrchovou úpravu Q3

m2 12,74800 0,00 801-1 RTS 23/ II

6,374*2 12,75000

20 416021123R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 

CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace

m2 10,45960 0,00 801-1 RTS 23/ II

1.np : 

ns102-105 : (3,32+3,55)/2*(3,06+3,03)/2 10,46000

21 713111221R00 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, bez 

dodávky fólie

m2 10,45960 0,00 800-713 RTS 23/ II

22 713111271RS2 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana napojení parozábrany na související 

konstrukce oboustrannou páskou, s dodávkou materiálu

m 12,96000 0,00 800-713 RTS 23/ I

plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením 

drátů a provedení postřiku maltou,

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Stránka 8 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2328

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Rekonstrukce soc.zařízení

stavební část

1.np : 

ns102-105 : (3,32+3,55+3,06+3,03) 12,96000

23 553601526 profil ocelový výztužný podélně děrovaný; žárově pozinkovaný; tl. 2,0 mm; 40/100/40 mm; l = 

3000,0 mm

m 6,00000 0,00 SPCM RTS 23/ II

24 553601928R úhelník tl. 1,5 mm kus 2,00000 0,00 SPCM RTS 23/ II

Díl: 34 Stěny a příčky 0,00
25 342241162R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 140 mm, z cihel plných, 

P 15, na maltu MVC 2,5

m2 6,74500 0,00 801-1 RTS 23/ II

2.np : 

ns203-204 : 1,9*3,55 6,75000

26 342247524R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných 

příčkovek, P 10, zděných na suchou pěnu

m2 11,47550 0,00 801-1 RTS 23/ II

1.np : 

ns102, 103, 104, 105 : (2*0,9+3,07)*2,25-(2*0,6+0,7)*1,97 7,21000

2.np : 

ns204-206 : (0,99+1,83)*2,0-0,7*1,97 4,26000

27 342668111R00 Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou m 2,50000 0,00 801-4 RTS 23/ II

2.np : 

ns203-204 : 2,2+0,3 2,50000

28 342941111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 15,40000 0,00 801-1 RTS 23/ II

1.np : 2,2*4 8,80000

2.np : 3*2,2 6,60000

29 346244361R00 Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes tloušťka 65 mm m2 2,00000 0,00 801-1 RTS 23/ II

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 

cementovou (MC),

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 

cementovou (MC),

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

Stránka 9 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2328

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Rekonstrukce soc.zařízení

stavební část

30 349231821R00 Přizdívka ostění s ozubem  přes 150 do 300 mm m2 1,59750 0,00 801-4 RTS 23/ II

2.np : 

ns203-204 : 0,45*3,55 1,60000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,00
31 413351211R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, zřízení m2 0,35000 0,00 801-1 RTS 23/ II

koruna příček - potěr v otvorech : 

1.np : (0,6*2+0,7)*0,1 0,19000

2.np : 0,7*0,1+0,6*0,15 0,16000

32 413351212R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, odstranění m2 0,35000 0,00 801-1 RTS 23/ II

33 417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 1,35100 0,00 801-1 RTS 23/ II

koruna příček - potěr : 

1.np : (2*0,9+3,07)*0,05*2+(0,6*2+0,7)*0,1 0,68000

2.np : (0,99+1,83+1,27+1,05)*0,05*2+0,7*0,1+0,6*0,15 0,67000

34 417351116R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 1,35100 0,00 801-1 RTS 23/ II

35 631361821R00 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů z betonářské oceli 10 505(R) t 0,00960 0,00 801-1 RTS 23/ II

koruna příček - potěr nade dveřmi 2xR12 : 

1.np : (2*0,9+1,0)*2*0,89*1,15/1000 0,01000

2.np : (0,9+1,0)*2*0,89*1,15/1000

36 632451024R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm m2 1,11700 0,00 801-1 RTS 23/ II

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 

dřevěným hladítkem,

z jakéhokoliv druhu pálených cihel, s pomocným lešením výšky do 1,9 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 

do 1,5 kPa,

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

včetně distančních prvků

Stránka 10 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2328

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Rekonstrukce soc.zařízení

stavební část

koruna příček : 

1.np : (2*0,9+3,07)*0,1 0,49000

2.np : (0,99+1,83)*0,1+(1,27+1,05)*0,15 0,63000

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 0,00
37 601016191R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 

směsí penetrační natěr stropů akrylátový, Penetrace

m2 36,77610 0,00 801-1 RTS 23/ II

38 602016191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  penetrační 

nátěr stěn akrylátový

m2 69,35770 0,00 801-1 RTS 23/ II

39 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm, Fólie hladká separační m2 15,00000 0,00 801-1 RTS 23/ II

40 611401211RT2 Omítka malých ploch na stropech přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou kus 1,00000 0,00 801-4 RTS 23/ II

1.np : 

ns103 : 1 1,00000

41 611421231R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 

množství opravované plochy  v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových

m2 36,77610 0,00 801-4 RTS 23/ II

1.np : 

ss105+106 : (3,32+3,55)/2*(3,06+3,03)/2 10,46000

2.np : 

ss204-206 : (3,45+3,85)/2*(7,11+7,31)/2 26,32000

42 612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou  jakékoliv šířky m2 1,41750 0,00 801-4 RTS 23/ II

rýhy po vybouraných příčkách : 

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 

pozdějšího odkrytí,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakékoliv šířky rýhy,

Stránka 11 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2328

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Rekonstrukce soc.zařízení

stavební část

Začátek provozního součtu

  1.np : 

  ss105-106 : 2*2,0 4,00000

  

  2.np : 

  ss203-204 : 3,45 3,45000

  ss204-206 : 2,0 2,00000

Konec provozního součtu

9,45*0,15 1,42000

43 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 10,00000 0,00 801-4 RTS 23/ II

1.np : 

ss102 : 0,9+2*2,05 5,00000

2.np : 

ss203 : 0,9+2*2,05 5,00000

44 612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké m2 40,68450 0,00 801-1 RTS 23/ II

1.np : 

ns102 : (0,9+0,76)*2*2,25-0,6*1,97 6,29000

ns103 : (0,9+0,25+1,0)*2*2,25-(2*0,6+0,7)*1,97 5,93000

ns104 : (0,9+1,1)*2*2,25-0,6*1,97 7,82000

ns105 : 3,07*2,25-0,7*1,97 5,53000

2.np : 

ns204 : (1,2+1,75)*2*2,05-0,7*1,97 10,72000

ns206 : (0,99+1,83)*2,05-0,7*1,97 4,40000

45 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 11,28500 0,00 801-1 RTS 23/ II

2.np : 

ns203 : (2,2+0,3)*3,45 8,63000

Stránka 12 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2328

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Rekonstrukce soc.zařízení

stavební část

ns204 : (1,75+0,15)*(3,45-2,05) 2,66000

46 612421331R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %,  

štukových

m2 69,35770 0,00 801-4 RTS 23/ II

1.np : 

ss105 : (3,55+3,04+3,32+3,07)*(3,15-1,8) 17,52000

2.np : 

ss200 : 4,5*(3,45+1,45/2)*1,1 20,67000

ss204,205,206 : (1,56+0,99+1,27+6,31+3,45+5,31)*(3,45-1,8) 31,17000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
47 614471711R00 Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou 

tloušťky 10 mm

m2 5,26330 0,00 801-4 RTS 23/ II

2.np : 

wc  - 20% plochy - oprava podkladu : (3,45+3,85)/2*(7,11+7,31)/2*0,2 5,26000

48 631312621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,  m3 0,65340 0,00 801-1 RTS 23/ II

1.np : 

Začátek provozního součtu

  ns102 : 0,9*0,76+0,6*0,1 0,74000

  ns103 : 1,15*1,0+(2*0,6+0,7)*0,1+0,25*1,0 1,59000

  ns104 : 0,9*1,1+0,6*0,1 1,05000

  ns105 : (2,55+2,32)/2*(3,03+3,07)/2+0,8*0,1 7,51000

Konec provozního součtu

10,8907*0,06 0,65000

49 631315611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 16/20 ,  m3 1,56890 0,00 801-1 RTS 23/ II

podkladní beton : 

1.np : 

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Stránka 13 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2328

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Rekonstrukce soc.zařízení

stavební část

ns102-105 : (3,32+3,55)/2*(3,06+3,03)/2*0,15 1,57000

50 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 0,07060 0,00 801-4 RTS 23/ II

po vybouraných příčkách : 

2.np : 

ss204-206 : (1,0+1,84)*0,15*0,1 0,04000

po vybouraných zárubních : 

1.np : (0,6+0,8)*0,1*0,1 0,01000

2.np : (0,6+0,8)*0,1*0,1 0,01000

51 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 1,56890 0,00 801-1 RTS 23/ II

52 631361921RT2 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost 

oka 100/100 mm

t 0,04140 0,00 801-1 RTS 23/ II

podkladní beton : 

1.np : 

ns102-105 : (3,32+3,55)/2*(3,06+3,03)/2*3,3*1,2/1000 0,04000

53 632411904R00 Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační,  , Penetrace funkce: zpevnění 

povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)

m2 5,26330 0,00 801-1 RTS 23/ II

2.np : 

ns204-206  - 20% plochy - pod opravu podkladu : (3,45+3,85)/2*(7,11+7,31)/2*0,2 5,26000

54 713121118R00 Montáž tepelné izolace podlah  Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, bez 

dodávky materiálu,  

m 22,59000 0,00 800-713 RTS 23/ II

1.np : 

ns102 : (0,9+0,76)*2 3,32000

ns103 : (0,9+0,25+1,0)*2 4,30000

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

včetně distančních prvků

s rozprostřením a uhlazením

Stránka 14 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2328

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Rekonstrukce soc.zařízení

stavební část

ns104 : (0,9+1,1)*2 4,00000

ns105 : (2,55+3,03+2,32+3,07) 10,97000

55 28375329 páska dilatační extrudovaný PE; š = 120 mm; tl. 5 mm; l = 50 000 mm m 24,84900 0,00 SPCM RTS 23/ II

22,59*1,1 24,85000

Díl: 64 Výplně otvorů 0,00
56 642944121R00 Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2 kus 7,00000 0,00 801-4 RTS 23/ II

1.np : 

wc : 4 4,00000

kuchyň přepážka : 1 1,00000

2.np : 

wc : 2 2,00000

57 642942212R00 Osazení zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové příčky  tloušťky 100 mm  šířky 700 mm, 

bez dodávky zárubně

kus 1,00000 0,00 801-1 RTS 23/ II

58 553308120 Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro sádrokarton; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 100 

mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; profil: hranatý; typ závěsů: stavitelné; počet závěsů = 

3

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 23/ II

59 5533301200 zárubeň kovová pro pórobetonové tvárnice; ústí 125 mm; š průchodu 600 mm; h průchodu 1 970 

mm; L, P; závěsy pevné

kus 3,00000 0,00 SPCM RTS 21/ II

1.np : 2 2,00000

2.np : 1 1,00000

60 5533301210 zárubeň kovová pro pórobetonové tvárnice; ústí 125 mm; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 

mm; L, P; závěsy pevné

kus 2,00000 0,00 SPCM RTS 21/ II

1.np : 1 1,00000

2.np : 1 1,00000

61 5533301220 zárubeň kovová pro pórobetonové tvárnice; ústí 125 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 

mm; L, P; závěsy pevné

kus 2,00000 0,00 SPCM RTS 21/ II

1.np : 1 1,00000

lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu

Stránka 15 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2328

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Rekonstrukce soc.zařízení

stavební část

2.np : 1 1,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00
62 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 47,80870 0,00 800-3 RTS 23/ II

1.np : 

ns102 : 1,0*0,86 0,86000

ns103 : 1,2*1,0 1,20000

ns104 : 1,0*1,2 1,20000

ns105 : (2,55+2,32)/2*(3,03+3,07)/2 7,43000

ns108-109 : 3,4*1,0*2 6,80000

2.np : 

ns203 : (2,2+1,0)*1,0 3,20000

ns204 : 1,3*1,85 2,40000

ns205 : 1,27*1,05 1,33000

ns206 : 5,3*(3,74+3,44)/2+2,75*1,0+1,53*1,05 23,38000

63 941955102R00 Lešení lehké pracovní pomocné ve schodišti, o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m m2 5,40000 0,00 800-3 RTS 23/ II

2.np : 

ss200 : 4,5*1,2 5,40000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
64 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 47,56920 0,00 801-1 RTS 23/ II

1.np : 

ns102 : 0,9*0,76+0,6*0,1 0,74000

Stránka 16 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2328

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Rekonstrukce soc.zařízení

stavební část

ns103 : 1,15*1,0+(2*0,6+0,7)*0,1 1,34000

ns104 : 0,9*1,1+0,6*0,1 1,05000

ns105 : (2,55+2,32)/2*(3,03+3,07)/2+0,8*0,1 7,51000

ns108-109 : 3,4*1,5*2 10,20000

2.np : 

ns204 : 1,2*1,75+0,7*0,1 2,17000

ns205 : 1,15*0,9+0,6*0,1 1,09000

ns206 : 5,3*(3,74+3,44)/2+2,75*1,0+1,53*1,05+0,8*0,1 23,46000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
65 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 17,55300 0,00 801-3 RTS 23/ II

1.np : 

wc : (0,92+1,42)*3,25-0,6*1,97 6,42000

2.np : 

wc : 1,84*3,45+(1,0+1,84)*2,1-0,6*1,97 11,13000

66 965042141RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,04600 0,00 801-3 RTS 23/ II

vrchní beton s dlažbou : 

1.np : 

ns102-105 : (3,32+3,55)/2*(3,06+3,03)/2*0,1 1,05000

67 965042241RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,56890 0,00 801-3 RTS 23/ II

podkladní beton : 

1.np : 

ss102+105 : (3,32+3,55)/2*(3,06+3,03)/2*0,15 1,57000

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

Stránka 17 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2328

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Rekonstrukce soc.zařízení

stavební část

68 965048150R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  Dočištění povrchu po 

vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50%

m2 26,31650 0,00 801-3 RTS 23/ II

69 965081712RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy do 1 m2 m2 26,31650 0,00 801-3 RTS 23/ II

2.np : 

wc : (3,45+3,85)/2*(7,11+7,31)/2 26,32000

70 965081702R00 Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m 0,50000 0,00 801-3 RTS 23/ II

71 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 5,00000 0,00 801-3 RTS 23/ II

72 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 4,33400 0,00 801-3 RTS 23/ II

(0,6+2*0,8)*1,97 4,33000

73 969011121R00 Vybourání vodovodního, plynového a podobného vedení DN do 52 mm m 5,00000 0,00 801-3 RTS 23/ II

74 969021111R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm m 5,00000 0,00 801-3 RTS 23/ II

75 973031151R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes výklenků  na jakoukoliv maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, plochy větší než 0,25 m2

m3 0,61690 0,00 801-3 RTS 23/ II

1.np : 

wc : 1,05*2,35*0,25 0,62000

76 973031813R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv 

maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm

m 14,45000 0,00 801-3 RTS 23/ II

1.np : 

ns102, 103, 104 : 2,25*4 9,00000

2.np : 

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 18 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2328

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Rekonstrukce soc.zařízení

stavební část

ns203-204 : 3,45 3,45000

ns204-206 : 2,0 2,00000

77 974031664R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů  

do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

m 2,32000 0,00 801-3 RTS 23/ II

1.np : 

wc : 1,16*2 2,32000

78 974042554R00 Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm m 2,82000 0,00 801-3 RTS 23/ II

nové příčky : 

2.np : 

wc : (0,99+1,83) 2,82000

79 976082131R00 Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, 

lustrových skob apod.  ze zdiva cihelného

kus 5,00000 0,00 801-3 RTS 23/ II

80 978011121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stropů, v rozsahu do 10 %

m2 36,77610 0,00 801-3 RTS 23/ II

81 978013141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

m2 69,35770 0,00 801-3 RTS 23/ II

82 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2

m2 72,14000 0,00 801-3 RTS 23/ II

1np : 

105 : (3,55+3,04+3,32+3,07-0,8-0,6)*2,0 23,16000

106 : ((0,81+1,28)*2-0,6)*2,0 7,16000

2.np : 

205 : ((1,15+0,86)*2-0,6)*2,0 6,84000

206 : (1,56+0,99+1,27+6,31+3,45+5,31-0,8-0,6)*2,0 34,98000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00

s betonovým podkladem,

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 19 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2328

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Rekonstrukce soc.zařízení

stavební část

83 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 12 m,  

t 14,36990 0,00 801-4 RTS 23/ II

Díl: 991 Hodinové zúčtovací sazby 0,00
84 900      RT2 HZS, Práce v tarifní třídě 5 h 10,00000 0,00 Vlastní

nepředvídané práce : 10 10,00000

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,00
85 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP, Penetrace asfaltová; funkce: 

zpevnění povrchu, adhezní můstek; ředidlo: organické

m2 10,70960 0,00 800-711 RTS 23/ II

1.np : 

ns102-105 : (3,32+3,55)/2*(3,06+3,03)/2+0,25*1,0 10,71000

86 711141559RY2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou 

izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem, Pás 

hydroizolační asfaltový tl. = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; asfalt: modifikovaný; 

nosná vložka: skelná tkanina; horní strana: mine...

m2 10,70960 0,00 800-711 RTS 23/ II

87 711212000RU1 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky, Penetrace epoxidová (EP); funkce: 

zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)

m2 41,61920 0,00 800-711 RTS 23/ II

1.np : 

ns102 : 0,9*0,76+0,6*0,1 0,74000

ns103 : 1,15*1,0+(2*0,6+0,7)*0,1+0,25*1,0 1,59000

ns104 : 0,9*1,1+0,6*0,1 1,05000

ns105 : (2,55+2,32)/2*(3,03+3,07)/2+0,8*0,1 7,51000

2.np : 

ns204 : 1,2*1,75+0,7*0,1 2,17000

ns205 : 1,15*0,9+0,6*0,1 1,09000

ns206 : 5,3*(3,74+3,44)/2+2,75*1,0+1,53*1,05+0,8*0,1+2*1,0*2,0 27,46000

88 711212002RT3 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti zemní vlhkosti m2 41,61920 0,00 800-711 RTS 23/ II

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 20 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2328

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Rekonstrukce soc.zařízení

stavební část

89 711212601R00 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna m 46,30000 0,00 800-711 RTS 23/ II

1.np : 

ns102 : (0,9+0,76)*2-0,6 2,72000

ns103 : (0,9+0,25+1,0)*2-(2*0,6+0,7) 2,40000

ns104 : (0,9+1,1)*2-0,6 3,40000

ns105 : (2,55+3,03+2,32+3,07)-(0,7+0,8) 9,47000

2.np : 

ns204 : (1,2+1,75)*2-0,7 5,20000

ns205 : (1,15+0,9)*2-0,6 3,50000

ns206 : (0,99+1,83+1,53+1,05+1,27+6,3+3,44+5,3)-(0,6+0,7+0,8) 19,61000

90 711-001 D+M napojení na stávající hydroizolaci m 13,46000 0,00 Vlastní

1.np : 

ns102-105 : (3,32+3,55+3,06+3,03+0,25*2) 13,46000

91 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 0,23519 0,00 800-711 RTS 23/ II

Díl: 713 Izolace tepelné 0,00
92 713121121R00 Montáž tepelné izolace podlah  dvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 10,89070 0,00 800-713 RTS 23/ II

1.np : 

Začátek provozního součtu

  ns102 : 0,9*0,76+0,6*0,1 0,74000

  ns103 : 1,15*1,0+(2*0,6+0,7)*0,1+0,25*1,0 1,59000

  ns104 : 0,9*1,1+0,6*0,1 1,05000

  ns105 : (2,55+2,32)/2*(3,03+3,07)/2+0,8*0,1 7,51000

Konec provozního součtu

10,8907 10,89000

93 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie, 

Fólie hladká separační

m2 10,89070 0,00 800-713 RTS 23/ II

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 21 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2328

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Rekonstrukce soc.zařízení

stavební část

94 28375768.AR Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda 

= 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RtF: E

m3 1,14350 0,00 SPCM RTS 23/ II

10,8907*(0,05+0,05)*1,05 1,14000

95 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 0,02870 0,00 800-713 RTS 23/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 0,00
96 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 8,00000 0,00 800-766 RTS 23/ II

1.np : 

wc : 4 4,00000

kuchyň přepážka : 1 1,00000

2.np : 

wc : 3 3,00000

97 766662811R00 Demontáž dveřních křídel prahů dveří  jednokřídlových kus 5,00000 0,00 800-766 RTS 23/ II

1.np : 2 2,00000

2.np : 3 3,00000

98 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 8,00000 0,00 800-766 RTS 23/ II

99 549141 Dveřní kování klika-klika nerez, rozeta kulatá kus 8,00000 0,00 Vlastní

100 611601201 Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 600 mm; výška = 1 970 mm; počet 

křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: MDF; povrchová 

úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle 

vzorníku

kus 3,00000 0,00 SPCM RTS 23/ II

101 611601202 Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 700 mm; výška = 1 970 mm; počet 

křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: MDF; povrchová 

úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle 

vzorníku

kus 2,00000 0,00 SPCM RTS 23/ II

50 m vodorovně

Stránka 22 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2328

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Rekonstrukce soc.zařízení

stavební část

102 611601203 Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet 

křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: MDF; povrchová 

úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle 

vzorníku

kus 3,00000 0,00 SPCM RTS 23/ II

103 SP D+M sanitární příčky s posuv.dveřmi m2 2,52000 0,00 Vlastní

2.np : 

ns204 : 1,2*2,1 2,52000

104 998766101R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m t 0,26800 0,00 800-766 RTS 23/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,00
105 632415104RT2 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 4 mm, včetně 

penetrace, Penetrace

m2 26,72850 0,00 801-1 RTS 23/ II

2.np : 

ns204 : 1,2*1,75+0,7*0,1 2,17000

ns205 : 1,15*0,9+0,6*0,1 1,09000

ns206 : 5,3*(3,74+3,44)/2+2,75*1,0+1,53*1,05+0,8*0,1 23,46000

106 771101210RT1 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby, Penetrace epoxidová (EP); 

funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)

m2 37,61920 0,00 800-771 RTS 23/ II

1.np : 

Interiérová sanitární příčka

15cm větrací mezery u podlahy,

integr. plné dveře š.60cm posuvné

konstrukce, panty– elox. hliník

DTD deska tl.25mm (šedý odstín)

povrch.úprava CPL laminát

nožičky v.15cm – Alu

50 m vodorovně

s rozprostřením a uhlazením

Stránka 23 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2328

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Rekonstrukce soc.zařízení

stavební část

ns102 : 0,9*0,76+0,6*0,1 0,74000

ns103 : 1,15*1,0+(2*0,6+0,7)*0,1+0,25*1,0 1,59000

ns104 : 0,9*1,1+0,6*0,1 1,05000

ns105 : (2,55+2,32)/2*(3,03+3,07)/2+0,8*0,1 7,51000

2.np : 

ns204 : 1,2*1,75+0,7*0,1 2,17000

ns205 : 1,15*0,9+0,6*0,1 1,09000

ns206 : 5,3*(3,74+3,44)/2+2,75*1,0+1,53*1,05+0,8*0,1 23,46000

107 771111121R00 Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových lišt dilatačních m 1,60000 0,00 800-771 RTS 23/ II

1.np : 0,8 0,80000

2.np : 0,8 0,80000

108 771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 

flexibilního tmele

m 8,86000 0,00 800-771 RTS 23/ II

1.np : 

ns108 : 3,88-0,8 3,08000

ns109 : 3,88-0,8 3,08000

2.np : 

ns203 : (0,5+2,2) 2,70000

109 771479001R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky m 0,50000 0,00 800-771 RTS 23/ II

110 771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

m2 37,61920 0,00 800-771 RTS 23/ II

111 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 46,30000 0,00 800-771 RTS 23/ II

1.np : 

ns102 : (0,9+0,76)*2-0,6 2,72000

ns103 : (0,9+0,25+1,0)*2-(2*0,6+0,7) 2,40000

ns104 : (0,9+1,1)*2-0,6 3,40000

Stránka 24 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2328

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Rekonstrukce soc.zařízení

stavební část

ns105 : (2,55+3,03+2,32+3,07)-(0,7+0,8) 9,47000

2.np : 

ns204 : (1,2+1,75)*2-0,7 5,20000

ns205 : (1,15+0,9)*2-0,6 3,50000

ns206 : (0,99+1,83+1,53+1,05+1,27+6,3+3,44+5,3)-(0,6+0,7+0,8) 19,61000

112 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 

m2 jednotlivě

m2 6,39900 0,00 800-771 RTS 23/ II

1.np : 

ns102 : 0,9*0,76+0,6*0,1 0,74000

ns103 : 1,15*1,0+(2*0,6+0,7)*0,1 1,34000

ns104 : 0,9*1,1+0,6*0,1 1,05000

2.np : 

ns204 : 1,2*1,75+0,7*0,1 2,17000

ns205 : 1,15*0,9+0,6*0,1 1,09000

113 771579795R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování voduodpuzující 

hmotou - plošně

m2 37,61920 0,00 800-771 RTS 19/ II

114 771571906R00 Opravy podlah z dlaždic keramických režných nebo glazovaných, velikosti 200 x 100 mm kus 14,00000 0,00 800-771 RTS 23/ II

2.np : 

Začátek provozního součtu

  ns203 : (2,2+0,3)/0,2*1,1 13,75000

Konec provozního součtu

14 14,00000

115 59760173.A profil dilatační PVC m 2,50000 0,00 SPCM RTS 23/ II

Stránka 25 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2328

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Rekonstrukce soc.zařízení

stavební část

116 59764210 Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; povrch: hladký, 

matný, protiskluzová úprava; mrazuvzdorný; protiskluznost: R10; µ = 0,5; barva: šedá

m2 42,13350 0,00 SPCM RTS 23/ II

37,6192*1,12 42,13000

117 59764241 Obklad keramický typ: sokl; bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 80 mm; b = 298 mm; povrch: 

hladký, matný; mrazuvzdorný; barva: šedá

kus 40,00000 0,00 SPCM RTS 23/ II

Začátek provozního součtu

  8,86/0,3*1,25 36,92000

Konec provozního součtu

40 40,00000

118 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m t 1,27104 0,00 800-771 RTS 23/ II

Díl: 781 Obklady keramické 0,00
119 602016191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  penetrační 

nátěr stěn akrylátový

m2 72,39600 0,00 801-1 RTS 23/ II

vyrovnání podkladu pod obklady : 

1.np : 

ns102 : (0,9+0,76)*2,1 3,49000

ns104 : (0,9+1,1)*2,1 4,20000

ns105 : (2,55+3,03+2,32)*2,1 16,59000

2.np : 

ns204 : 1,05*2,1 2,21000

ns205 : (1,15+0,9)*2*2,1-0,6*1,97 7,43000

ns206 : (1,53+1,05+1,27+6,3+3,44+5,3)*2,1-0,6*1,97 38,49000

120 622319005R00 Vyrovnávací vrstva z cementové malty tl. 10 mm m2 72,39600 0,00 RTS 23/ II

50 m vodorovně

po jednotlivých vrstvách

Stránka 26 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2328

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Rekonstrukce soc.zařízení

stavební část

121 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady, Penetrace epoxidová (EP); 

funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)

m2 98,27000 0,00 800-771 RTS 23/ II

1.np : 

ns102 : (0,9+0,76)*2*2,1-0,6*1,97 5,79000

ns103 : (0,9+0,25+1,0)*2*2,1-(2*0,6+0,7)*1,97 5,29000

ns104 : (0,9+1,1)*2*2,1-0,6*1,97 7,22000

ns105 : (2,55+3,03+2,32+3,07)*2,1-(0,7+0,8)*1,97 20,08000

2.np : 

ns204 : (1,2+1,75)*2*2,1-0,7*1,97 11,01000

ns205 : (1,15+0,9)*2*2,1-0,6*1,97 7,43000

ns206 : (0,99+1,83+1,53+1,05+1,27+6,3+3,44+5,3)*2,1-(0,6+0,7+0,8)*1,97 41,45000

122 781111115R00 Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 30 mm kus 42,00000 0,00 800-771 RTS 23/ II

1.np : 11 11,00000

2.np : 31 31,00000

123 781111116R00 Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 90 mm kus 24,00000 0,00 800-771 RTS 23/ II

1.np : 6 6,00000

2.np : 18 18,00000

124 781475115R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 250 x 250 mm,  , kladených 

do flexibilního tmele

m2 98,27000 0,00 800-771 RTS 23/ II

125 781479705R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 

stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně

m2 98,27000 0,00 800-771 RTS 23/ II

126 781479711R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 

stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2

m2 25,72300 0,00 800-771 RTS 23/ II

1.np : 

ns102 : (0,9+0,76)*2*2,1-0,6*1,97 5,79000

Stránka 27 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2328

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Rekonstrukce soc.zařízení

stavební část

ns103 : (0,9+0,25+1,0)*2*2,1-(2*0,6+0,7)*1,97 5,29000

ns104 : (0,9+1,1)*2*2,1-0,6*1,97 7,22000

2.np : 

ns205 : (1,15+0,9)*2*2,1-0,6*1,97 7,43000

127 781675115R00 Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických kladených do tmele 250 x 250 mm, kladených 

do flexibilního tmele

m 14,54000 0,00 800-771 RTS 23/ II

koruna příček : 

1.np : 

wc : (2*0,9+3,07) 4,87000

kuchyň přepážka : 3,4 3,40000

2.np : 

wc : (0,99+1,83) 2,82000

okenní parapety : 

1.np : 1,17 1,17000

2.np : 2*1,14 2,28000

128 787911111R00 Montáž zrcadla na stěnu, lepidlem, plochy do 2 m2 m2 12,00000 0,00 800-787 RTS 23/ II

1.np : 3 3,00000

2.np : 9 9,00000

129 597813665 obklad keramický š = 198 mm; l = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva světle béžová; mat m2 113,38380 0,00 SPCM RTS 22/ I

plocha : 98,27*1,12 110,06000

koruna příček : 11,09*0,15*1,25 2,08000

parapety : (1,17+2*1,14)*0,3*1,2 1,24000

130 63465124R sklo plavené zrcadlo; čiré; š = 1 600 mm; l = 2000,0 mm; tl = 4,0 mm m2 5,18400 0,00 SPCM RTS 23/ II

12*0,6*0,6*1,2 5,18000

Stránka 28 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2328

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Rekonstrukce soc.zařízení

stavební část

131 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m t 3,63221 0,00 800-771 RTS 23/ II

Díl: 783 Nátěry 0,00
132 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 12,00000 0,00 800-783 RTS 23/ II

zárubně : 8*1,5 12,00000

133 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 12,00000 0,00 800-783 RTS 23/ II

Díl: 784 Malby 0,00
134 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 106,13380 0,00 800-784 RTS 23/ II

stropy : 36,7761 36,78000

stěny : 69,3577 69,36000

135 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná, Penetrace 

akrylátová; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)

m2 130,16680 0,00 800-784 RTS 23/ II

sádroartony : 

podhled : 10,4596 10,46000

příčka : 6,374*2 12,75000

nové omítky : 11,285 11,29000

opravy omítek : 

stropy bez podhledu : 

2.np : 

wc : (3,45+3,85)/2*(7,11+7,31)/2 26,32000

stěny : 69,3577 69,36000

136 784195112R00 Malby z malířských směsí hlinkových,  , bělost 77 %, dvojnásobné m2 130,16680 0,00 800-784 RTS 23/ II

137 784011121R00 Ostatní práce broušení štuků a nových omítek,  ,   m2 106,95920 0,00 800-784 RTS 23/ II

nové omítky : 11,285 11,29000

opravy omítek : 

Stránka 29 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2328

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Rekonstrukce soc.zařízení

stavební část

stropy bez podhledu : 

2.np : 

wc : (3,45+3,85)/2*(7,11+7,31)/2 26,32000

stěny : 69,3577 69,36000

Díl: 797 Stínící technika 0,00
138 786611344R00 Předokenní Al rolety s viditelným boxem ovládání elektrickým pohonem, rozměr 150x150 cm kus 1,00000 0,00 800-786 RTS 23/ II

139 998786102R00 Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky do 12 m t 0,00920 0,00 800-786 RTS 23/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
140 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 13,78673 0,00 801-3 RTS 23/ II

141 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 19,69533 0,00 801-3 RTS 23/ II

142 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 374,21120 0,00 801-3 RTS 23/ II

143 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 19,69533 0,00 801-3 RTS 23/ II

144 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 78,78131 0,00 801-3 RTS 23/ II

145 979990101R00 Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel,  , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu 

odpadů

t 19,69533 0,00 801-3 RTS 23/ II

146 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 19,69533 0,00 800-6 RTS 23/ II

147 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 19,69533 0,00 Vlastní

Celkem 0,00

s hrubým urovnáním,

50 m vodorovně

Stránka 30 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2328

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 0,00
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 6,56000 0,00 Vlastní

1NP : 0,4*0,6*(4+4+1+2+2+2+1+8) 5,76000

2NP : 0,4*0,4*5 0,80000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
2 631313611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 ,  m3 0,40000 0,00 Vlastní

2NP : 0,4*0,2*(5) 0,40000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
3 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 0,30000 0,00 Vlastní

drážky pro kanalizaci V ZÁKLADOVÝCH PASECH : 0,5*0,5*0,4*3 0,30000

4 965042221RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 1 m2

m3 0,40000 0,00 Vlastní

2NP : 0,4*0,2*(5) 0,40000

5 974031154R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm m 61,00000 0,00 Vlastní

vodovod : 45 45,00000

kanalizace : 2*4*2 16,00000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 0,00
6 721140802R00 Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 m 30,00000 0,00 Vlastní

30 30,00000

7 721176102R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 m 9,00000 0,00 Vlastní

40 : 2+1+6 9,00000

8 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 5,00000 0,00 Vlastní

50 : 2+1+2 5,00000

9 721176104R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 3,00000 0,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Rekonstrukce soc.zařízení

Zdravotechnické instalace

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 31 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2328

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Rekonstrukce soc.zařízení

Zdravotechnické instalace

75 : 3 3,00000

10 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 17,00000 0,00 Vlastní

100 : 2+2+2+4+3+3+1 17,00000

11 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 23,00000 0,00 Vlastní

4+4+1+6+4+4 23,00000

12 721176212R00 Potrubí KG odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 m 3,00000 0,00 Vlastní

3 3,00000

13 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 m 16,00000 0,00 Vlastní

100 : 4+4+1+2+2+2+1 16,00000

14 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 m 8,00000 0,00 Vlastní

2+2+2+2 8,00000

15 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 12,00000 0,00 Vlastní

U : 2 2,00000

U1 : 10 10,00000

16 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 2,00000 0,00 Vlastní

PI : 1 1,00000

S : 1 1,00000

17 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 11,00000 0,00 Vlastní

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 32 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2328

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Rekonstrukce soc.zařízení

Zdravotechnické instalace

WC : 2 2,00000

WCd : 9 9,00000

18 721273200RT3 Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP kus 2,00000 0,00 Vlastní

2 2,00000

19 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 84,00000 0,00 Vlastní

9+5+3+17+23+3+16+8 84,00000

20 28615443.AR Kus čisticí plastový pro vnitřní kanalizaci typ: přímý; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: 

PP; povrch: hladký; DN/OD = 110

kus 2,00000 0,00 Vlastní

1NP : 2 2,00000

21 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m t 0,12403 0,00 Vlastní

Díl: 722 Vnitřní vodovod 0,00
22 722130801R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25 m 50,00000 0,00 Vlastní

50 50,00000

23 722172311R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 58,00000 0,00 Vlastní

SV : 4+3+4+4+11 26,00000

TV : 8+2+4+2+8+2+6 32,00000

24 722172312R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 42,00000 0,00 Vlastní

SV : 8+2+2+3+10+4 29,00000

TV : 2+3+6+2 13,00000

25 722172313R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 13,00000 0,00 Vlastní

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Stránka 33 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2328

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Rekonstrukce soc.zařízení

Zdravotechnické instalace

SV : 7 7,00000

TV : 2+4 6,00000

26 722172314R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 5,5 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 4,00000 0,00 Vlastní

SV : 4 4,00000

27 722181214RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 

22 mm

m 58,00000 0,00 Vlastní

SV : 4+3+4+4+11 26,00000

TV : 8+2+4+2+8+2+6 32,00000

28 722181215RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 

25 mm

m 42,00000 0,00 Vlastní

SV : 8+2+2+3+10+4 29,00000

TV : 2+3+6+2 13,00000

29 722181215RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 

32 mm

m 13,00000 0,00 Vlastní

SV : 7 7,00000

TV : 2+4 6,00000

30 722181215RV9 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 

40 mm

m 4,00000 0,00 Vlastní

SV : 4 4,00000

31 722182011R00 Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, do DN 25 m 113,00000 0,00 Vlastní

58+42+13 113,00000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Stránka 34 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2328

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Rekonstrukce soc.zařízení

Zdravotechnické instalace

32 722182014R00 Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, přes DN 25 do DN 40 m 4,00000 0,00 Vlastní

4 4,00000

33 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 44,00000 0,00 Vlastní

WC : 1*2 2,00000

WCd : 1*9 9,00000

U : 2*2 4,00000

U1 : 2*10 20,00000

VL : 3*2 6,00000

PI : 1*1 1,00000

S : 2*1 2,00000

34 722235112R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 25, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 0,00 Vlastní

uzavírací pro sociálku 1NP : 2 2,00000

35 722235113R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 25, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 0,00 Vlastní

uzavírací pro sociálku 2NP : 1 1,00000

36 722235114R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 25, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 0,00 Vlastní

uzavírací pro sociálku 2NP : 1 1,00000

37 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 117,00000 0,00 Vlastní

58+42+13+4 117,00000

38 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 117,00000 0,00 Vlastní

58+42+13+4 117,00000

39 734209124R00 Montáž závitové armatury se třemi závity, G 3/4", bez dodávky materiálu kus 1,00000 0,00 Vlastní

1 1,00000

40 42310114R objímka ocelová použití potrubí měděné, potrubí plastové, potrubí ocelové, potrubí umělohmotné, 

potrubí skleněné, litinové roury; dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 31-38 mm; DN 25,0 mm; 

galvan.pozink.

kus 20,00000 0,00 Vlastní

galvan.pozink.

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

Stránka 35 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2328

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Rekonstrukce soc.zařízení

Zdravotechnické instalace

20 20,00000

41 551310407R ventil termostatický pro solární systém; rozměr 3/4"; pracovní teplota 0 až 100 ° C; regulační 

rozsah 30 až 65 °C

kus 1,00000 0,00 Vlastní

42 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m t 0,55318 0,00 Vlastní

Díl: 725 Zařizovací předměty 0,00
43 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 11,00000 0,00 Vlastní

11 11,00000

44 725122232R00 Pisoár diturvit, bílý, s integrovaným zdrojem soubor 1,00000 0,00 Vlastní

PI : 1 1,00000

45 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 12,00000 0,00 Vlastní

12 12,00000

46 725017161R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 500 mm, hloubka 410 mm soubor 10,00000 0,00 Vlastní

U1 : 10 10,00000

47 725017162R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 450 mm soubor 2,00000 0,00 Vlastní

U : 2 2,00000

48 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 12,00000 0,00 Vlastní

U1 : 10 10,00000

U : 2 2,00000

49 725292035R00 Koupelnové doplňky držák na toaletní papír , nerezový soubor 11,00000 0,00 Vlastní

WC : 2 2,00000

WCd : 9 9,00000

50 725292041R00 Koupelnové doplňky dávkovač tekutého mýdla, obsah 0,5 l, nerezový soubor 12,00000 0,00 Vlastní

U1 : 10 10,00000

U : 2 2,00000

51 725292061R00 Koupelnové doplňky WC kartáč s nerezovým držákem na stěnu,  soubor 11,00000 0,00 Vlastní

WC : 2 2,00000

WCd : 9 9,00000

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

Stránka 36 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2328

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Rekonstrukce soc.zařízení

Zdravotechnické instalace

52 725299101R00 Koupelnové doplňky Montáž koupelnových doplňků mýdelníků, držáků apod. soubor 35,00000 0,00 Vlastní

MÝDELNÍK : 12 12,00000

WC KARTÍČ : 11 11,00000

ZRCADLO : 12 12,00000

53 725291401T00 Rohová univerzální tyč 900/900 mm chrom pro závěs soubor 1,00000 0,00 Vlastní

S : 1 1,00000

54 725291402T00 PVC závěs dl. 2,0m ks    1,00000 0,00 Vlastní

S : 1 1,00000

55 725019101R00 Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící soubor 2,00000 0,00 Vlastní

VL : 2 2,00000

56 725330820R00 Demontáž výlevek diturvitových soubor 1,00000 0,00 Vlastní

1 1,00000

57 725814102R00 Ventil  rohový, mosazný, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu soubor 38,00000 0,00 Vlastní

WC : 1*2 2,00000

WCd : 1*9 9,00000

U : 2*2 4,00000

U1 : 2*10 20,00000

VL : 1*2 2,00000

PI : 1*1 1,00000

58 725823111R00 Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, 

standardní, včetně dodávky materiálu

kus 12,00000 0,00 Vlastní

U1 : 10 10,00000

U : 2 2,00000

59 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 12,00000 0,00 Vlastní

12 12,00000

60 725849200R00 Montáž baterie sprchové nastavitelná výška kus 1,00000 0,00 Vlastní

S : 1 1,00000

61 725850800R00 Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí kus 12,00000 0,00 Vlastní

Stránka 37 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2328

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Rekonstrukce soc.zařízení

Zdravotechnické instalace

12 12,00000

62 725860254R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty umyvadlová, oválná; chromovaný kov, 

včetně dodávky materiálu

kus 12,00000 0,00 Vlastní

U1 : 10 10,00000

U : 2 2,00000

63 725980122R00 Dvířka z plastu, 200 x 300 mm, včetně dodávky materiálu kus 4,00000 0,00 Vlastní

k čistícímu kusu : 2 2,00000

k TSV : 2 2,00000

64 28698303R žlab odtokový do prostoru, s okrajem pro perforovaný rošt; plast; l = 750 mm; stavební výška 75 

až 110 mm; min. tloušťka betonu 62 mm; š. koryta 60 mm; odtok boční; příslušenství sifon; 

průtok 27 l/min

kus 1,00000 0,00 Vlastní

S : 1 1,00000

65 55145009R Baterie mechanická směšovací použití: sprcha; typ: nástěnný; materiál: mosaz; rozteč = 150 

mm; povrchová úprava: chrom

kus 1,00000 0,00 Vlastní

S : 1 1,00000

66 55147033R Splachovač nádržkový materiál: plast; zabudování: vysoko položené; šířka = 476,0 mm; výška = 

320 mm; hl. = 127 mm; připojení vody: z boku

kus 2,00000 0,00 Vlastní

VL : 2 2,00000

67 55149061R zrcadlo nerez; š = 400 mm; h = 600,0 mm kus 12,00000 0,00 Vlastní

U1 : 10 10,00000

U : 2 2,00000

68 551620210R souprava odtoková vaničková; CLICK/CLACK; kov; DN 50 mm kus 12,00000 0,00 Vlastní

U1 : 10 10,00000

U : 2 2,00000

69 55280040R Splachovač nádržkový materiál: plast; zabudování: nízko položené, středně položené, vysoko 

položené; šířka = 442,0 mm; výška = 390 mm; hl. = 127 mm; připojení vody: z boku

kus 2,00000 0,00 Vlastní

VL : 2 2,00000

l/min

Stránka 38 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2328

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Rekonstrukce soc.zařízení

Zdravotechnické instalace

70 55280050R příslušenství WC nádržky - trubice splachovací komplet d 35; bílá kus 2,00000 0,00 Vlastní

VL : 2 2,00000

71 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m t 0,31726 0,00 Vlastní

Celkem 0,00

Stránka 39 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2328

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 735 Otopná tělesa 0,00
1 735119140R00 Otopná tělesa litinová článková montáž bez rozlišení, bez dodávky materiálu m2 4,00000 0,00 Vlastní

4 4,00000

2 735111810R00 Demontáž radiátorů litinových článkových m2 4,00000 0,00 Vlastní

4 4,00000

3 735110911R00 Opravy otopných těles článkových litinových přetěsnění radiátorové růžice kus 4,00000 0,00 Vlastní

4 4,00000

4 735110914R00 Opravy otopných těles článkových litinových stažení otopného tělesa kus 2,00000 0,00 Vlastní

2 2,00000

5 735129140R00 Otopná tělesa ocelová článková montáž  bez rozlišení, bez dodávky materiálu m2 4,00000 0,00 Vlastní

4 4,00000

6 735121810R00 Demontáž radiátorů ocelových článkových m2 4,00000 0,00 Vlastní

4 4,00000

7 735191905R00 Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění   otopných těles kus 25,00000 0,00 Vlastní

25 25,00000

8 735191910R00 Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a 

ohříváků)  otopných těles

m2 100,00000 0,00 Vlastní

9 735494811R00 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží m2 100,00000 0,00 Vlastní

100 100,00000

Díl: 783 Nátěry 0,00
10 783322120R00 Nátěry otopných těles syntetické ocelových radiátorrů článkových, jednonásobné s 1x 

emailováním

m2 8,00000 0,00 Vlastní

8 8,00000

Celkem 0,00

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Rekonstrukce soc.zařízení

Vytápění

Stránka 40 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2328

O: 01

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: M21 Elektromontáže 0,00
1 210010301RT1 Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení vč.dodávky KP 68/2, KU 1901+2xšroub kus 11,00000 0,00 Vlastní

2 210010321RT1 Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová vč.dodávky krabice 1903+svork+víčko kus 7,00000 0,00 Vlastní

3 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 12,00000 0,00 Vlastní

4 210110041R00 Spínač zapuštěný jednopólový vypínač-tlačítko kus 7,00000 0,00 Vlastní

5 210111011R00 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z kus 3,00000 0,00 Vlastní

6 210201097R00 Svítidlo LED přisazené kus 10,00000 0,00 Vlastní

7 210220451R00 Ochranné spoj. v prádel.,koupel.,Cu4-16 mm2 volně m 30,00000 0,00 Vlastní

8 210800101R00 Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou m 20,00000 0,00 Vlastní

9 210800105R00 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou m 80,00000 0,00 Vlastní

10 210800106R00 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou m 60,00000 0,00 Vlastní

11 P.C.01 Doplnění rozvaděče ve 2NP soubor 1,00000 0,00 Vlastní

12 P.C.02 Rýhy pro kabely a kapsy pro krabice sekání, výplň, zához a zapravení a čištění soubor 1,00000 0,00 Vlastní

13 P.C.03 Svorky pro D.O.P. soubor 1,00000 0,00 Vlastní

14 34111000 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2A x 1,5 mm2 m 20,00000 0,00 Vlastní

15 34111032 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 m 80,00000 0,00 Vlastní

16 34111038 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 m 60,00000 0,00 Vlastní

17 34142193 Vodič pro pevné uložení CYA 4,0 mm2 zelenožlutý m 30,00000 0,00 Vlastní

18 345pc07 Zásuvka 230V/16A do krabice jednoduchá s clonkami kus 3,00000 0,00 Vlastní

19 348 1typ A LED 840, 1210mm, PMMA kryt, driver 1050 mA, IP54 5400 lm, 4000K kus 3,00000 0,00 Vlastní

20 348 1typ B Přisaz. LED, opál.plast.kryt, 13W, 2000lm, IP40 4000K, délka 590 kus 5,00000 0,00 Vlastní

21 348 1typ N EXIT 3W LED 395 lm STANDART IP65 1h, st.sv.při výp vč.piktogramu kus 2,00000 0,00 Vlastní

22 141R00 Přirážka za podružný materiál   m21 % 185,19630 0,00 Vlastní

včetně úprav plechového krytu, drátování atd.

Lepší standart, značkový

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Rekonstrukce soc.zařízení

Elektroinstalace

2x   jističochránič B10/1N/0,03A

2x   jističochránič B16/1N/0,03A

Stránka 41 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2328

O: 01

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ZTI 1. a 2. NP, MŠ Palackého 181, Polička

Rekonstrukce soc.zařízení

Elektroinstalace

23 142R00 Přirážka za prořez kabelů % 185,19630 0,00 Vlastní

24 205R00 Zednické výpomoci m21      čl.13-5c % 483,98609 0,00 Vlastní

25 900RT1 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a demontáže a provizoria hod 5,00000 0,00 Vlastní

26 905R00 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Napojení sdělovacích rozvodů na stávající systémy hod 20,00000 0,00 Vlastní

Celkem 0,00

Stránka 42 z 42Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2024-04-10T16:18:49+0200




